
 
 
 
 
Kommunfullmäktige torsdagen den 12 april 2007 
Särskilt yttrande Årsredovisning2006  för Tyresö kommun  
 
I revisionsberättelsen för 2006 riktas en del kritik och förslag till förbättringar från 
revisorerna. Man skriver t.ex: ”I förvaltningsberättelsen finns ingen sammanfattande analys 
eller bedömning av det verksamhetsmässiga resultatet. Det saknas även en sammanfattande 
kommentar kring de åtaganden som anges i Kommunfullmäktiges budget för 2006 under God 
ekonomisk hushållning. … Trots att det saknas en bedömning av det verksamhetsmässiga 
resultatet bedömer vi att det verksamhetsmässiga resultatet i allt väsentligt är förenligt med 
fullmäktiges mål.” 
 
Revisorerna rekommenderar vidare kommunen att göra en tydlig sammanfattande analys i 
fortsättningen. Man säger att verksamhetsuppföljningen i högre grad bör redovisa resultat och 
effekter av satsade medel.  
 
Revisorernas sammanfattande bedömning är att KS och nämnderna inte fullt ut lever upp till 
den nivå på internkontrollarbetet som kommunfullmäktige ställer krav på och kritiken på den 
punkten har skickats till KS och nämnderna för kännedom och åtgärd.  
 
Revisorerna understryker också vikten av att ”arbetet i styrelse och nämnder sker på ett sådant 
sätt att möjligheter ges till delaktighet för samtliga ledamöter för att dessa skall kunna leva 
upp till de krav på ansvarstagande som förutsätts i kommunallagen.  
 
Vid fullmäktiges sammanträde den 12 april 2007 redovisade kommunstyrelsens ordförande 
att arbete pågår för att rätta till en del av den kritik som revisorerna framför. Det är bra, men 
eftersom det inte finns något skriftligt besked från KS:s ordförande kan det inte heller bifogas 
KF-protokollet vilket innebär att invånarna har små möjligheter att ta del av det arbete som 
pågår. Inte heller alla nämndledamöter sitter i fullmäktige och vice versa.  
 
Vänsterpartiet anser att kommunalrådet skriftligen bör redovisa hur hon tänkt åtgärda den 
kritik som revisorerna framför till kommunfullmäktige som är den instans som beslutar om 
målen för verksamheten.  
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